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
TOTAL, 42,81 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 4064530100246 
MATRÍCULA: 84296 OFÍCIO: 1. 

8787716334457 189.383,41 172.473,83 164.000,00 

71 COND RES 
MIRANTES 
DO VALE 

AVENIDA 
JOSE NETO 
PARANHOS 
N. SN APTO. 
401, BL A, 
TORRE 01, 
VGS 103 E 
103-A, LT 24, 

JUNDIAI  APARTAMENTO, 131,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 79,68 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 
1011110932019 MATRÍCULA: 91076 
OFÍCIO: 2. 

1444420896522 921.265,70 884.740,58 741.000,00 

72 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VALE VERDE 

AVENIDA 
FABRIL N. SN 
APTO. 404, 

VILA 
FABRIL  

APARTAMENTO, 47,64 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 

8787703930196 174.000,00 155.662,92 174.000,00 
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BL 5-A, VG 
68 

4049980194144 MATRÍCULA: 80597 
OFÍCIO: 01. 

73 COND RES 
GRAND 
TROPICAL 

AVENIDA 
FERROVIARIA 
N. SN APTO. 
802, BL 03, 
GLEBA 02, 
VAGA 110 

VILA 
FORMOSA  

APARTAMENTO, 75,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,26 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
2014210311186 MATRÍCULA: 96190 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787704136388 183.000,00 185.611,76 183.000,00 

74 COND RES 
ARCOS DO 
CERRADO 

AVENIDA 
PLANALTO N. 
SN APTO. 
504, BL 02 

VILA 
JAYARA  

APARTAMENTO, 62,52 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,95 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
4060610225040 MATRÍCULA: 78035 
OFÍCIO: 1. 

8787711868372 211.500,00 151.296,84 211.500,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

75 LOTEAMENTO 
CIDADE VERA 
CRUZ 

ALAMEDA 
DAS 
CAMELIAS 
N. SN, LT 
05, QD 03-
A 

CIDADE 
VERA 
CRUZ - 
JARDINS 
VIENA  

CASA, 437,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
623,93M2 DE ÁREA DO TERRENO, 4 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 3 WCS, 2 SLS, DCE, 
COZINHA, ARROLAMENTO - AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDADE -PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 11020010500050 
MATRÍCULA: 160833 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1099600008724 1.860.101,63 1.116.060,97 1.860.101,63 

76 COND RES 
JUDI MARIA 
DE BRITO II 

RUA DO 
LIRIO N. 
SN, CASA 
02, LT 
01/02, QD 
46 

JARDIM 
DOS 
BURITIS  

CASA, 167,99 M2 DE ÁREA TOTAL, 167,99 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180,06M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
12020020700020002 MATRÍCULA: 
212602 OFÍCIO: 1. 

8444430503360 355.422,09 324.148,16 303.522,12 

77 RES. ZERO 
DUCCI II 

RUA JULIO 
CESAR N. 
SN, CASA 
02, LT 13, 
QD 51 

VILLA 
DEIFIORE  

CASA, 59,81 M2 DE ÁREA TOTAL, 59,81 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 204,64M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 13030005900130002 MATRÍCULA: 
218503 OFÍCIO: 1. 

8444400396336 173.000,00 103.800,00 173.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CALDAS NOVAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

78 ED RES PRIVE DAS 
THERMAS 

RUA 1 N. 
80 APTO. 
808, BL B 

JARDIM 
JERIQUARA  

APARTAMENTO, 64,01 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 95703 
MATRÍCULA: 45504 
OFÍCIO: 01. 

8444430963026 287.876,40 272.090,69 182.000,00 

79 LOT  JARDIM PRIVE 
DAS CALDAS 

RUA JPC 5 
N. 130, LT 
03, QD 51 

JARDIM 
PRIVE DAS 
CALDAS  

CASA, 60 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 420M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 64971 
MATRÍCULA: 90044 
OFÍCIO: 1. 

8444413749097 120.312,79 96.067,80 120.312,79 

80  RUA  A-21 
N. 494, LT 
19B, QD 20 

SETOR 
AEROPORTO  

CASA, 80 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 80 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
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

ESTADO: GO 

CIDADE: RIO VERDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

121 CJ RES FECHADO 
PORTAL DOS IPES III 

RUA D N. 
SN, LT 13, 
QD 05, 
CASA 13 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
FECHADO 
PORTAL  

CASA, 51,54 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,54 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 
1304920086100118 
MATRÍCULA: 101180 
OFÍCIO: 01. 

8787715321750 273.462,03 164.077,21 273.462,03 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

122 LOT PQ 
ESTRELA 

QUADRA 
240 N. .SN, 

PARQUE 
ESTRELA 

CASA, 80,45 M2 DE ÁREA TOTAL, 
80,45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 

8444426425635 180.410,00 169.629,86 180.410,00 
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DALVA 
XVI 

LT 35-A, 
RUA 87 

DALVA 
XVI  

VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
00101007002400035A000000 
MATRÍCULA: 21543 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: TRINDADE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

123 COND RES REIS 
RIBEIRO I 

RUA 
UBATUBA 
N. SN, 
CASA 02, LT 
15, QD 27 

JARDIM 
IPANEMA  

CASA, 180 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 79,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1048732 
MATRÍCULA: 54387 
OFÍCIO: 1. 

1444419424485 260.000,00 249.903,17 260.000,00 

124 COND. RES. KAZA 
FORTE I 

RUA 119 N. 
SN, CASA 
02, LT 06, 
QD 16 

SETOR 
JARDIM 
IMPERIAL  

CASA, 56,95 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
A.SERV, WC, SL, DCE, 
COZINHA. IPTU: 
010380001600006002 
MATRÍCULA: 56632 
OFÍCIO: 1. 

8444408697653 170.000,00 106.065,43 170.000,00 

125 COND RES OLIVEIRA 
PORTUGAL I 

ALAMEDA 
DAS 
PAPOULAS 
N. SN, 
CASA 22, LT 
90 

SETOR 
PONTA 
KAYANA  

CASA, 47,72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, DCE, 
COZINHA. IPTU: 13107377 
MATRÍCULA: 71340 
OFÍCIO: 1. 

8787701879550 131.585,60 122.214,19 118.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

126 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BOM CLIMA 

CHACARA 10 N. 
SN, QUADRA 
UNICA, CASA 44, 
MODELO B 

CHACARAS 
ARAGUAIA  

CASA, 312,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,6 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
135M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 67042 
MATRÍCULA: 57432 
OFÍCIO: 1. 

8787709919208 108.000,00 82.913,70 108.000,00 
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127 RESIDENCIAL 
JARDINS 
VALPARAISO 
SEGUNDO 

RUA 8 N. SN 
APTO. 114, BL D, 
CHÁCARA 19, QD 
08 

CHACARAS E 
MANSOES 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 84,74 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
127272 MATRÍCULA: 
83571 OFÍCIO: 1. 

8787704154483 121.763,29 123.664,42 121.010,15 

128 RESIDENCIAL 
MABEL V 

 AVENIDA JK N. 
SN APTO. 203, BL 
R, LOTE 08-A 

JARDIM CEU 
AZUL  

APARTAMENTO, 90,01 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 257414 
MATRÍCULA: 96509 
OFÍCIO: 1. 

8787710815305 141.600,80 124.254,42 135.000,00 

129  CONJUNTO 
RESIDENCIAL 05 
(CR 05) N. SN 
APTO. 505, BL 1-
D, VG 479, 
SUBCONDOMINIO 
1 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

APARTAMENTO, 66,32 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01112000010CR05000 
MATRÍCULA: 33142 
OFÍCIO: 1. 

1555532594767 153.064,93 145.071,05 137.800,00 

130 COND RES 
DUETTO 

QUADRA 37 N. SN 
APTO. 201, BL C, 
CH 02, RUA 
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

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: COLOMBO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

259 CON RES SANTA 
EDWIRGES 

RUA RIO 
TIBAGI N. 06 
APTO. 101, 
BL A-01 

ROCA 
GRANDE  

APARTAMENTO, 53,66 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA. IPTU: 
02025400501001 
MATRÍCULA: 74909 
OFÍCIO: 1. 

8444422542246 175.310,68 122.339,02 140.000,00 

260 COND MORADAS DO 
PLANALTO 

AVENIDA 
PREFEITO 
JOAO 
BATISTA 
STOCCO N. 
1531 APTO. 
301, BL 04 

SAO 
GABRIEL  

APARTAMENTO, 43,81 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02012730906001 
MATRÍCULA: 75144 
OFÍCIO: 1. 

8787707186980 143.493,00 148.725,66 140.000,00 

261 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE CORDOBA 

RUA FELICIO 
KANIA N. 
1683 APTO. 
401, BL 12, 
VG 47 

SAO 
GABRIEL  

APARTAMENTO, 45,41 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02012730791001 
MATRÍCULA: 74886 
OFÍCIO: 1. 

8787707134130 215.000,00 129.000,00 215.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

262 PARQUE 
CAPRICCI 

RUA WILSON 
GOMES 
RAMOS N. 120 
APTO. 402, BL 
06, VG 88 

ABRANCHES  APARTAMENTO, 54,17 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,54 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 50100250960001 
MATRÍCULA: 82147 OFÍCIO: 2. 

8787703793059 220.000,00 159.522,31 220.000,00 

263 COND RES 
SAINT MICHEL 

RUA 
SALVADOR N. 
1013 APTO. 
03, VG 03 

CAJURU  APARTAMENTO, 99,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 63,12 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 21601190270001 
MATRÍCULA: 82871 OFÍCIO: 4. 

1444402829495 282.243,42 278.547,05 237.000,00 

264 RESIDENCIAL 
CHANCELLOR 

RUA ANGELO 
TOZIM N. 200 
APTO. 403, BL 
08, VG 105 

CAMPO DE 
SANTANA  

APARTAMENTO, 45,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 71000030466004 
MATRÍCULA: 215094 OFÍCIO: 8. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787709188050 151.682,53 96.314,88 151.000,00 

265 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
OURO VERDE 

RUA 
MARECHAL 
OCTAVIO 
SALDANHA 
MAZZA N. 
6770 APTO. 
14, BL 01 

CAPAO RASO  APARTAMENTO, 56,32 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,44 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 70088 OFÍCIO: 8. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444416513339 235.000,00 151.426,47 235.000,00 

266 PQ 
CAMBIRELLA 

RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 186 
APTO. 401, BL 
07, VG 140 

PINHEIRINHO  APARTAMENTO, 40,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 194678 OFÍCIO: 8. 

8787700684208 198.000,00 158.439,12 198.000,00 

267 COND RES 
PEDRO AIRTO 
ZIMMERMANN 
XXX 

RUA PEDRO 
AIRTON 
ZIMMERMANN 
N. 270, UN 1 

SITIO 
CERCADO  

CASA, 83,81 M2 DE ÁREA TOTAL, 83,81 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 80,4M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 65301090028002 
MATRÍCULA: 208150 OFÍCIO: 8. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444413164600 420.000,00 252.000,00 420.000,00 

268 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
NOBRE III 

TRAVESSA 
FRANCISCA 
PAMPUCHE 
ANTONIACOMI 
N. 225, CS 01, 
QD 79, LT 15 

TATUQUARA  CASA, 72 M2 DE ÁREA TOTAL, 72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 72M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA. IPTU: 
74600790028005 MATRÍCULA: 225495 
OFÍCIO: 8. 

1444419476469 360.841,20 334.488,59 240.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 
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
TERRENO. IPTU: 
14201880098008 
MATRÍCULA: 61765 
OFÍCIO: 1. 

8444416151192 145.000,00 101.885,78 145.000,00 

280 COND RES 
VISTA 
UVARANA
S 

AVENIDA 
SIQUEIRA 
CAMPOS N. 
900 APTO. 
506, TR 08 

UVARANA
S  

APARTAMENTO, 59,03 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
52,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
08648491131382 
MATRÍCULA: 82518 
OFÍCIO: 2. 

8787707395490 243.000,00 146.218,04 243.000,00 

281  RUA FELIPE 
CAMARAO N. 
45, LT E/1, QD 
58 

UVARANA
S  

CASA, 324,91 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 324,91 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 547,5M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
5 QTS, 4 WCS, 2 SLS, 2 
LAVABOS, 2 
COZINHAS. IPTU: 
08622020378001 
MATRÍCULA: 22813 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444402739283 1.220.000,00 732.000,00 1.220.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ROLANDIA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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282 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MONTE 
CARLO 

RUA 
FRANCISCO 
BERTONCELLO 
N. 755 APTO. 
01, BL G 

JARDIM 
NOVO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 48,25 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,09 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 10152903840970 
MATRÍCULA: 30577 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555530788830 120.000,00 72.000,00 120.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SANTA ISABEL DO IVAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

283 LOT CIDADE SANTA 
ISABEL DO IVAI 

 RUA PADRE 
JOSE DE 
ANCHIETA N. 
320, QD 113, 
LT 11/A 

CENTRO  CASA, 50,11 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
010111311A001 
MATRÍCULA: 13339 
OFÍCIO: 1. 

8444423144945 115.000,00 87.980,16 115.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

284 RES 
ESTACOES 

RUA 
SANTA 
RITA N. 
160 APTO. 
102, BL 01 
TIPO B, LT 
G-048, QD 
20, VG 66 

CIDADE 
JARDIM  

APARTAMENTO, 46,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1533140 MATRÍCULA: 98184 OFÍCIO: 1. 

8787702912690 200.000,00 162.407,14 200.000,00 

285 CONJ RES LE 
VILLAGE 
ROYALE 

RUA HUGO 
ZEN N. 300 
APTO. 102, 
BL 18, VG 
249 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 86,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 67,79 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0820200180274 
MATRÍCULA: 73388 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8787700667737 240.000,00 208.595,90 240.000,00 

286 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RESERVA 
CASA BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO 
N. 3057 

SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 54,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 38,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 

8787701922986 178.000,00 193.369,03 178.000,00 
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APTO. 101, 
BL 35, LT 
D-066, VG 
1333 

DE GARAGEM. IPTU: 10.062.0056.0545 
MATRÍCULA: 75190 OFÍCIO: 2. 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SARANDI 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

287 COND 
RES 
SOGIMA 
III 

RUA 
SEBASTIAO 
LUIZ DE 
OLIVEIRA 
N. 855A, 
CS A, QD 
11, LT 04 

JARDIM 
AURORA 
LLL  

CASA, 69,17 M2 DE ÁREA TOTAL, 69,17 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 150,67M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 488225 MATRÍCULA: 
46398 OFÍCIO: 1. 

8444423556003 194.000,00 128.109,18 194.000,00 

288 COND 
RES 
BELA 
VILLE 

RUA JOSE 
MUNHOZ 
N. 297 
APTO. 02, 
BL  A, VG 
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
BARCHI 

RUA 
FORTUNATO 
RESTA N. 8-59 
APTO. 403, BL 
01 VAGA N 24 

VILA 
GIUNTA  

APARTAMENTO, 82,07 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
51109019 
MATRÍCULA: 138138 
OFÍCIO: 1. 

8787709755272 165.000,00 126.973,24 165.000,00 

472 RESIDENCIAL 
BARCHI 

RUA 
FORTUNATO 
RESTA QUADRA 
N. 8-59 APTO. 
503, BL 02 
VAGA N 138 

VILA 
GIUNTA  

APARTAMENTO, 82,07 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
51109043 
MATRÍCULA: 138162 
OFÍCIO: 1. 

8787713480355 192.760,09 116.778,27 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BOTUCATU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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473 RES BELLA 
HUNGRIA 

RODOVIA 
ALCIDES 
SOARES N. 
618 APTO. 
101, BL 10 

VITORIANA  APARTAMENTO, 90,96 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1102480002 
MATRÍCULA: 61866 
OFÍCIO: 2. 

8787717026080 190.000,00 145.603,27 190.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: BRAGANCA PAULISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

474 COND RES PARQUE 
DAS CEREJEIRAS 4 

RUA LUIZ 
IZZO N. 831, 
CASA 68 
VAGA N 69 

QUINTAS 
DE 
BRAGANCA  

CASA, 68,64 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
67,86M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 
110939 OFÍCIO: 1. 

8787709019720 255.000,00 153.000,00 255.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CACAPAVA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

475 COND RES 
SERINGUEIRA VIII 

AVENIDA 
PADRE 
MOACIR 
RODRIGUES 
N. 9 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
NOVA 
CACAPAVA  

CASA, 67,23 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 67,23 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 68,63M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 07115062002 
MATRÍCULA: 41979 
OFÍCIO: 1. 

8444416704329 190.000,00 179.728,30 190.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAMPINAS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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476 ED RES 
BOSQUE DOS 
IPES 

RUA 
ALVARO 
SILVEIRA 
LEITE N. 43 
APTO. 
1123, 
TORRE 1 
VAGAS N 
36/36A 

CIDADE 
SATELITE 
IRIS  

APARTAMENTO, 48,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 
3341.64.52.0140.01051 MATRÍCULA: 
228881 OFÍCIO: 3. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

8555535015367 318.000,00 190.800,00 318.000,00 

477 COND RES 
ESMERALDA 
VILLE 

RUA 
MANOEL 
SYLVESTRE 
DE 
FREITAS 
FILHO N. 
1224 
APTO. 204, 
BL 04 

JARDIM 
NOVA 
EUROPA  

APARTAMENTO, 63,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 185721 OFÍCIO: 3. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444404173910 384.325,57 279.257,88 220.000,00 

478 CONDOMÍNIO 
PERNAMBUCO 

RUA 
RUBENS 
ROBERTO 
CIOLFI N. 
720 APTO. 
14, PREDIO 
E 
PETROLINA 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
VILA UNIAO  

APARTAMENTO, 57,06 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 51,7 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 042129316 MATRÍCULA: 
141751 OFÍCIO: 3. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444423157321 217.566,60 190.228,14 168.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CAPELA DO ALTO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

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

8555538530815 186.600,00 125.435,57 186.600,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JAU 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

497 ED RES 
DRAGONERA 

AVENIDA 
DESEMBARGADOR 
JOAO BAPTISTA DE 
ARRUDA SAMP N. 
811 APTO. D101, 
BL D VAGA N 33 

CONDOMINIO 
JARDIM 
ALVORADA  

APARTAMENTO, 
94,42 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0624712066412300 
MATRÍCULA: 84531 
OFÍCIO: 1. 

8555539068392 166.000,00 123.118,17 166.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LIMEIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

498  RUA SUSELEI 
CRISTINA DE 
ALMEIDA 
VIGIRELL N. 
308, LT 07, QD 
B, ANT RUA 
PROJETADA 01 

JARDIM 
PRIMAVERA  

CASA, 56,29 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 56,29 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
202,31M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
5401007000 
MATRÍCULA: 98708 
OFÍCIO: 2. 

8787712927410 239.394,21 224.576,41 238.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

499 COND PQ MADRI RUA ABS 
YASBEK N. 
162 APTO. 
302, BL16 
VAGA N 154 

JARDIM 
CALIFORNIA  

APARTAMENTO, 39,3 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
33786900 
MATRÍCULA: 81922 
OFÍCIO: 1. 

8787712153563 187.298,87 133.632,67 125.000,00 

500 COND PQ MADRI RUA ABS 
YASBEK N. 
162 APTO. 
402, BL 01 
VAGA N 43 
PCD 

JARDIM 
CALIFORNIA  

APARTAMENTO, 92,11 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
33763300 
MATRÍCULA: 81686 
OFÍCIO: 1. 

8787713221333 205.407,20 137.370,35 162.000,00 

501 COND PQ MADRI RUA ABS 
YASBEK N. 
162 APTO. 
301, BL 24 
VAGA N 393 

JARDIM 
CALIFORNIA  

APARTAMENTO, 87,16 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
33799600 
MATRÍCULA: 82049 
OFÍCIO: 1. 

8787713720127 185.496,44 118.599,71 157.090,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MOGI DAS CRUZES 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

502 RESIDENCIAL 
LIBERTAD 

RUA JOSE 
PEREIRA 
N. 1635, 

JUNDIAPEBA  CASA, 69,35 M2 DE ÁREA TOTAL, 69,35 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 77,04M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 

8555536874541 265.000,00 194.082,89 265.000,00 
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CASA 04 
VAGA N 
24 

LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 190760020042 
MATRÍCULA: 88199 OFÍCIO: 2. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/INDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MONTE APRAZIVEL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

503 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
NOSSO TETO 

RUA 
BLANDIANO 
MACRI N. 06, 
CASA 15, QD 
B 

NOSSO 
TETO  

CASA, 161,52 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
001036300 
MATRÍCULA: 6561 
OFÍCIO: 1. 

1555536115340 310.000,00 186.000,00 310.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MONTE MOR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

504 COND ED RES 
CAMBARA 

RUA 
MARLENE 
CORDEIRO 
DOS 
SANTOS 
(ANTIGA 
RUA UM) N. 
250 APTO. 
34, TORRE 
03 

RESIDENCIAL 
PARQUE DO 
CAFE II  

APARTAMENTO, 
122,12 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,6 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1423030800030034 
MATRÍCULA: 34534 
OFÍCIO: 1. 
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